l’oferta econòmica presentada pel mateix, amb càrrec a l’aplicació 4322279901 del 
pressupost 2024, aplicació que resta pendent d’incorporació al pressupost de l’exercici 
2025, per l’import d’11.470,80€ (IVA inclòs). 

Es disposa d’una despesa total màxima d’11.470,80€ (onze mil quatre-cents setanta euros 
amb vuitanta cèntims), desglossada en de 9.480,00€ (nou mil quatre-cents vuitanta euros) 
de principal i 1.990,80€ (mil nou-cents noranta euros amb vuitanta cèntims) en concepte 
d’IVA, a càrrec de l’aplicació pressupostària i anualitats següents: 

Exercici Aplicació 
pressupostària Base IVA Import total 

2025 (març/desembre) 4322279901 3.950,00 € 829,50 € 4.779,50 €

[...]

DADES ECONÒMIQUES 

B.1 Determinació del preu 
D’acord amb el previst a l’article 309 LCSP la determinació del preu és a tant alçat. 

B2 Pressupost base de licitació:  
El pressupost màxim de la licitació de la contractació es fixa en la quantitat (2 anys) 
SETZE MIL NOU CENTS QUARANTA EUROS (16.940€), IVA inclòs. 

Pressupost base 
de licitació 

Pressupost base 
(IVA exclòs) 

IVA 21% 
Import total 
(IVA inclòs) 

14.000€ 2.940€ 16.940€ 

Desglossament del PBL en relació als costos directes i indirectes és el següent: 

Concepte Import licitació